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DXY Dirençler: 102.00 / 104.00 / 106.00
Destekler: 97.00 / 95.00 / 92.00

Dolar Endeksi (DXY) tarafında aşağı yönlü baskıların devam ettiğini görüyoruz. Uzun süredir güçlü bir destek olarak
çalışan 100.79 seviyesi, artık altında fiyatlanan bir bölge konumunda. Şu anda endeks, 99.60 seviyelerinde işlem görüyor
ve haftalık grafikte bu kritik desteğin altında bir mum oluşmuş durumda. Eğer haftalık kapanış bu seviyenin altında
gerçekleşir ve fiyat yeniden EMA200 üzerine çıkamazsa, düşüş trendi derinleşerek 97.50 – 94.50 bölgesine kadar devam
edebilir. Bu durumda, DXY tarafında satış baskısının ivme kazanması muhtemel olacaktır. Öte yandan, olası bir
toparlanma senaryosunda 102 seviyesi üzerindeki fiyatlamalar ve EMA200'ün üzerinde gerçekleşecek bir kapanış, trendin
yönünü yeniden yukarı çevirebilir. Bu durumda, yükseliş hareketinin 105 seviyelerine kadar genişlemesi beklenebilir.



BTCUSD Dirençler: 109.00 / 118.836 / 131.082
Destekler: 95.688 / 83.441 / 73.811

BTC/USDBitcoin tarafında yükseliş trendi ivmesini koruyarak devam ediyor. Fiyat, 107.500 seviyelerine kadar ulaşmış durumda.
Geçmişte önemli bir direnç olarak çalışmış olan 110.000 seviyesi hâlâ güçlü bir bariyer konumunda ve fiyat hareketi bu bölgeye doğru
istikrarlı bir şekilde ilerliyor. Kısa vadede ise özellikle dikkatle izlememiz gereken kritik direnç seviyesi 109.208 olarak öne çıkıyor. Bu
seviyenin üzerinde gerçekleşecek bir fiyat kapanışı, yükseliş trendinin hız kazanarak önce 109.208, ardından 110.120 seviyelerine kadar
devam etmesine zemin hazırlayabilir. Ancak piyasa koşulları her an değişebilir. Özellikle jeopolitik gelişmeler, regülasyon onayları
veya siyasi kaynaklı belirsizlikler, piyasanın yönünü etkileyebilecek faktörler arasında yer alıyor. Böyle bir durumda, geri çekilmelerde
takip edilmesi gereken destek bölgeleri sırasıyla 104.000 ve 102.000 seviyeleri olacaktır.



ETHUSD Dirençler: 2.762 / 3.408 / 4.078
Destekler:2.142 / 1.684 / 1.600

Ethereum tarafında toparlanma süreci güçlü bir ivmeyle devam ediyor. Daha önce 1400–1500 dolar bandına kadar geri çekilerek yeni
bir dip oluşturan Ethereum, bu bölgeden itibaren etkileyici bir yükseliş sergiledi. İlk olarak takip ettiğimiz önemli direnç seviyesi olan 2142
dolar, hacimli bir şekilde yukarı kırıldı. Bu kırılım, Ethereum’un önünü açarken yükseliş trendinin daha da netleşmesini sağladı. Artık
gözler, Ethereum’un EQ bölgesi olarak nitelendirdiğimiz 2762 – 2800 dolar bandına çevrilmiş durumda. Bu alan, Ethereum adına hem
teknik hem psikolojik olarak majör direnç konumunda. Eğer fiyat bu bölgenin üzerinde kalıcılık sağlayarak haftalık veya günlük
kapanışlar yaparsa, Ethereum'da ana trendin ivme kazanarak sırasıyla 3500 ve ardından 4000 dolar seviyelerine kadar genişlemesi
yüksek ihtimal olacaktır. Ancak, 2800 dolar seviyesinin üzerinde net bir kapanış gelmediği sürece yukarı yönlü trendin tam anlamıyla
onaylandığını söylemek erken olacaktır.



NASDAQ Dirençler: 22.156 / 25.280 / 26.900
Destekler: 20.307 / 17.770 / 16.414

Endeks tarafında toparlanma süreci ivme kazanarak devam ediyor. Özellikle Amerika ile Suudi Arabistan arasında imzalanan 600 milyar dolarlık
dev anlaşma, piyasalara olumlu yansıdı ve endekslerde güçlü bir toparlanma dalgası başlattı. Ayrıca, altının son yükselişlerinden sonra yaşanan
kar realizasyonu, sermayenin önemli bir kısmının yeniden hisse senetlerine yönelmesine neden oldu. Bu da endeksin hızlı bir şekilde toparlanmasına
ve yükseliş trendine girmesine katkı sağladı. Teknik tarafta baktığımızda, 20.037 seviyesinde oluşturulan TOBO (Ters Omuz Baş Omuz) formasyonu
yukarı yönlü kırıldı ve fiyat hareketi 21.367 seviyesine kadar sürdü. Bu formasyonun çalışması, piyasa açısından önemli bir trend dönüş sinyali olarak
değerlendirilebilir.

Ancak, önümüzde güçlü bir majör direnç bölgesi olan 22.156 seviyesi bulunuyor. Bu seviye daha önce iki kez test edilmiş ancak her defasında satış
baskısıyla karşılaşılmıştı. Bu nedenle, buraya yaklaşan fiyat hareketlerinde yeniden bir düzeltme veya satış dalgası görülme ihtimali göz ardı
edilmemeli. Bununla birlikte, 22.156 seviyesinin üzerinde gerçekleşecek bir günlük ya da haftalık kapanış, endeksi oldukça hızlı bir şekilde 23.000 –
24.000 seviyelerine taşıyabilecek yeni bir yükseliş trendini tetikleyebilir.



BRENT Dirençler: 69.06 / 74.54 / 78.96
Destekler: 60.20 / 58.00 54.79

Petrol fiyatlarında toparlanma süreci devam ederken, piyasa şu anda akümülasyon bölgesine girmiş durumda. Teknik olarak baktığımızda,
fiyatın günlük grafikte MH200 (hareketli ortalama 200) seviyesinin üzerine çıktığını görüyoruz. Şu an itibarıyla petrol 66.46 dolar seviyelerinde
işlem görüyor. Kısa vadede dikkatle takip edilmesi gereken bölge, 66.90 – 67.00 dolar bandı. Bu seviyenin üzerinde gerçekleşecek bir fiyat
kapanışı, 69 dolar seviyesini hızla gündeme getirebilir. Ancak burada kritik olan, 69.06 dolar seviyesinin kalıcı şekilde aşılmasıdır.

Zira bu seviye, Eylül 2024’ten bu yana destek olarak çalışan ancak son düşüşte hacimli bir şekilde kırılarak direnç bölgesine dönüşen önemli bir
teknik eşiği temsil ediyor. Bu bölge artık güçlü bir direnç konumunda ve aşılması durumunda, petrol fiyatlarında toparlanmanın hız kazanarak
74.54 dolar seviyelerine kadar devam etmesi mümkün hale gelecektir.



EURUSD Dirençler: 1,1530 / 1,1897 / 1,2000
Destekler: 1,1241 / 1,1014 / 1.0854

Euro/Dolar paritesi, Dolar Endeksi'ndeki (DXY) zayıflamanın etkisiyle pozitif bir seyir izlemeye devam ediyor. Parite, yukarı yönlü trendini
korurken, yatırımcıların gözü kritik seviyelerde. Şu an için 1.1350 seviyesi, teknik anlamda önemli bir direnç bölgesi olarak öne çıkıyor.
Paritenin bu seviyeyi yeniden test etme olasılığı oldukça yüksek. Eğer bu direnç bölgesi yukarı yönlü hacimli bir şekilde kırılırsa,
yükselişin bir sonraki hedefi 1.1890 seviyesi olacaktır. Ancak, 1.1350 seviyesi aşılamaz ve satış baskısı yeniden devreye girerse, geri
çekilmelerde ilk destek olarak 1.1200 seviyesi karşımıza çıkıyor. Bu seviye artık Euro/Dolar paritesi için majör bir destek bölgesi
niteliğinde.



XAUUSD  Altın,güne ons başına 3.000 dolara doğru yükselerek başladı ve önceki seansta gördüğü dört haftanın en düşük seviyesinden toparlandı.
Bunun nedeni, artan ticaret savaşının küresel bir durgunluğu tetikleyebileceği endişelerinin güvenli liman talebini artırmasıydı. Pazartesi günü, Başkan
Donald Trump, Pekin %34'lük misilleme tarifelerini geri çekmediği takdirde Çarşamba gününden itibaren Çin'e ek %50 gümrük vergisi koymakla tehdit
etti. Aynı zamanda, AB bir dizi ABD malına %25'lik karşı tarifeler önerdi. Bu arada, Çarşamba günü yayınlanması gereken Federal Rezerv'in son politika
toplantısının tutanakları, Perşembe günü tüketici enflasyon verileri ve Cuma günü üretici fiyat raporu, Fed'in para politikası görünümüne ilişkin daha
fazla bilgi edinmek için yakından izlenecek. Önceki üç seansta gerilemesine rağmen külçe güçlü kalmaya devam ediyor ve yılbaşından bu yana
%14'ten fazla arttı.

XAUUSD Dirençler: 3.348 / 3.500 / 2.550
Destekler: 3.228 / 3.144 / 3.060

Altın fiyatları, bölgedeki barış anlaşmalarının etkisiyle bir süre geri çekilme yaşadı. Ancak, satışların ardından yeniden alımların hızlandığını ve fiyatın
toparlanma çabası içinde olduğunu gözlemliyoruz. Hatırlanacağı üzere, Hindistan-Pakistan arasındaki gerilim tırmanmış, ardından barış
sağlanmıştı. Benzer şekilde, Ukrayna-Rusya krizinde de Türkiye’nin arabuluculuğunda bir barış anlaşması çabası sürüyor. Bu belirsizlikler altındaki
düşüş trendini tetiklemişti, ancak net bir sonucun henüz ortaya çıkmaması nedeniyle altın fiyatlarındaki belirsizlik devam ediyor.Bu karmaşık
jeopolitik tablo, altındaki IBME (İvme) göstergesinin yeniden yukarı yönlü hareket etmesine yol açtı ve yükseliş potansiyelini güçlendirdi. Teknik
olarak, takip ettiğimiz kritik seviye 3350 dolar bandı. Burası, düşen kanalın direnç noktası olarak öne çıkıyor. Altın fiyatı bu bölgeye kadar ulaşıp
burada kalıcılık sağlayabilirse, yükseliş trendini hızlandırarak 3500 dolar seviyesine doğru güçlü bir hareket başlatabilir.




